
Tekst pierwotny: Uchwała nr 26/2015 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 29 września 2015 r. 

Zmiany: Uchwała nr 51/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 7 stycznia 2016 r. 

Uchwała nr 61/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 2 lutego 2016 r. 

Uchwała nr 70/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 1 marca 2016 r. 

 

Uchwała Nr 26/2015 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

Tekst jednolity 

 
  

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym projektów 
z zakresu niskoemisyjnego transportu miejskiego, planowanym do ogłoszenia przez 
IZ RPO WSL 2014-2020 w 2015 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 
zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

 

§1. Uzgadnia się listę projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych w naborze dotyczącym projektów z zakresu niskoemisyjnego 
transportu miejskiego, planowanym do ogłoszenia przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2015 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów 
poszczególnych projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną 
wartością wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09/Uchwala_26_2015_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09/Uchwala_26_2015_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/07_01_2016/uchwala_51.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/07_01_2016/uchwala_51.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/02_02_2016/Uchwala_61_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/02_02_2016/Uchwala_61_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/01_03_2016/Uchwala_70_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/01_03_2016/Uchwala_70_1.pdf


Kwota całkowita brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

138 Wielowieś 2015-04-14 11:56
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego komunikacji autobusowej w 

miejscowości Wielowieś z elementami Park&Ride oraz Bike&Ride
Gmina Wielowieś II 2016 IV 2016 970 000,00 824 500,00

716 Bobrowniki 2015-05-20 14:36 Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego w Dobieszowicach Gmina Bobrowniki II 2016 IV 2016 2 508 000,00 2 131 800,00

520 Tychy 2015-06-18 11:21 Inteligentny System Zarządzania i Sterowania Ruchem w Tychach Miasto Tychy III 2016 IV 2018 71 351 581,33 60 648 844,13

281 Sosnowiec 2015-06-22 09:48
Modernizacja infrastruktury taboru autobusowego na terenie Podregionu 

Sosnowieckiego - zakup ekologicznego taboru niskopodłogowego.
PKM Sp. z o.o. Sosnowiec IV 2016 III 2017 104 905 955,39 89 170 062,08

468 Sosnowiec 2015-06-22 09:49
Modernizacja infrastruktury autobusowo-tramwajowej na terenie Sosnowca 
- budowa i rozbudowa małych węzłów przesiadkowych i łączących je ścieżek 

rowerowych
Gmina Sosnowiec I 2016 IV 2020 67 241 103,05 57 154 937,59

105 Siewierz 2015-07-10 11:30
Promowanie niskoemisyjnego transportu miejskiego poprzez budowę drogi 

rowerowej łączącej Kuźnicę Warężyńską z Wojkowicami Kościelnymi w 
Gminie Siewierz

Gmina Siewierz IV 2016 II 2018 4 803 966,35 2 535 337,19

188 Ornontowice 2015-08-14 09:48 Zakup taboru pasażerskiego na potrzeby gminnego transportu publicznego Gmina Ornontowice I 2016 II 2016 1 497 988,87 1 273 290,54

548 Piekary Śląskie 2015-08-26 09:00
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz ze ścieżkami 

rowerowymi w Piekarach Śląskich
Gmina Piekary Śląskie III 2015 II 2019 23 500 000,00 19 975 000,00

584 Gliwice 2015-09-09 16:02
Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Gliwice wraz z modernizacją 

wybranych sygnalizacji świetlnych, etap II
Miasto Gliwice I 2015 IV 2017 30 000 000,00 25 500 000,00

465 Zawiercie 2015-09-21 10:57
Zakup taboru autobusowego na potrzeby transportu publicznego w 

Zawierciu
Gmina Zawiercie IV 2015 IV 2016 21 848 191,33 18 570 962,63

829 Katowice 2015-09-22 09:35
Zmniejszenie negatywnego wpływu transportu publicznego na środowisko 

naturalne i poprawa jakości transportu poprzez zakup nowych 
ekologicznych autobusów niskopodłogowych

PKM Katowice Sp. z o. o. II 2015 II 2018 139 446 566,00 96 365 513,05

183 Katowice 2015-09-22 10:23
Katowicki System Zintegrowanych Węzłów Przesiadkowych – węzeł 

„Zawodzie”
Miasto Katowice III 2016 IV 2018 83 632 928,00 67 977 877,00

193 Katowice 2015-09-22 10:40
Katowicki System Zintegrowanych Węzłów Przesiadkowych – węzeł „Brynów 

Pętla”
Miasto Katowice III 2016 IV 2018 101 429 432,00 85 784 241,00

197 Katowice 2015-09-22 10:43 Katowicki System Zintegrowanych Węzłów Przesiadkowych - węzeł „Ligota” Miasto Katowice III 2016 IV 2017 13 706 340,00 11 644 613,00

381 Jaworzno 2015-09-22 11:23
Miejskie Centrum Integracji Transportu Jaworzno z integracją dróg dla 

rowerów i systemem roweru miejskiego
Miasto Jaworzno II 2016 IV 2017 25 500 000,00 16 468 371,65

371 Jaworzno 2015-09-22 11:52
Zakup elektrycznego taboru autobusowego wraz z systemem inteligentnego 

zarządzania flotą wraz z budową centralnej stacji ładowania i wymiany 
baterii oraz rozproszonych stacji szybkiego ładowania baterii

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Miejskiej sp. z o.o. w Jaworznie

II 2016 III 2017 48 750 000,00 41 437 500,00

457 Siemianowice Śląskie
Wsparcie mobilności miejskiej - projekt udogodnień dla wykorzystujących 

rower w mieście
Miasto Siemianowice Śląskie II 2015 I 2018 11 764 705,00 10 000 000,00

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

752 856 757,32 607 462 849,86

Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji rzeczowej od Okres realizacji rzeczowej do
Wartość projektu (PLN)

Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Związku Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego nr 26/2015 z dnia 29 września 2015 r.
Treść jednolita

Łączna liczba projektów

17

Łączna wartość projektów
Podsumowanie: 

Poddziałanie 4.5.1 Niskoemisyjny transport miejski i efektywne oświetlenie (typ 1-3)

ID projektu Gmina Data zgłoszenia Tytuł projektu


	Uchwała 26.2015 TJ
	Załącznik do uchwały 26.2015 TJ
	4e - wrzesień 2015


